՝
Հավելված  

ՀՀ ֆինանսների նախարարի <<14  >>  օգոստոսի  2014 թ.

թիվ 526-Ա հրամանի
Հավելված 10

ՀՀ ֆինանսների նախարարի  << 02 >>   օգոստոսի   2013թ.

 թիվ  667-Ա հրամանի      
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

«ՀՀ ԱՍՀՆ ՍԱՊԾ-ՇՀԱՇՁԲ-15/3-3»  ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԹԻՎ 1-3 ՉԱՓԱԲԱԺԻՆՆԵՐՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԵՐԻ ՄԱՍԻՆ

«ՏՊԱԳՐԱԿԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ»  ՁԵՌՔԲԵՐՄԱՆ ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝
 «ՀՀ ԱՍՀՆ ՍԱՊԾ-ՇՀԱՇՁԲ-15/3-3» 
Պատվիրատուն` «ՀՀ ԱՍՀՆ ՍԱՊ ծառայություն»-ը, որը գտնվում է ք. Երևան, Նալբանդյան-13 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ՀՀ ԱՍՀՆ ՍԱՊԾ-ՇՀԱՇՁԲ-15/3-3» ծածկագրով «Տպագրական աշխատանքների» ձեռքբերման նպատակով շրջանակային համաձայնագրերի միջոցով գնում կատարելու ընթացակարգի արդյունքում 1-3 չափաբաժիններով կնքված պայմանագրի /երի/ մասին տեղեկատվությունը։

	Չափաբաժնի համարը
	Գնման առարկայի
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Կենսաթոշակի գործի կազմ /արագակար/
	հատ
	54590
	54590
	3275400
	3275400
	Տպագրությունը՝ մեկ գույնով, երկկողմանի, թուղթ կավճապատ /ֆուտբոր/՝ 350գ/մ.ք, չափսերը 47x32սմ: Մեջտեղի մասում արագակարի համար նախատեսված մետաղային սարք՝ աջ և ձախ ծալվող /թիթեղյա/, արագակարի մեջտեղի մասում լայնքով 2.5սմ հեռավորությամբ նախատեսված փոսագիծ (веговка):
	Տպագրությունը՝ մեկ գույնով, երկկողմանի, թուղթ կավճապատ /ֆուտբոր/՝ 350գ/մ.ք, չափսերը 47x32սմ: Մեջտեղի մասում արագակարի համար նախատեսված մետաղային սարք՝ աջ և ձախ ծալվող /թիթեղյա/, արագակարի մեջտեղի մասում լայնքով 2.5սմ հեռավորությամբ նախատեսված փոսագիծ (веговка):

	2
	ՀՀ ԱՍՀՆ սոցիալական ապահովության պետական ծառայության պետի և ՀՀ ԱՍՀՆ սոցիալական ապահովության պետական ծառայության աշխատակազմի ղեկավարի հրամանի բլանկ
	հատ
	4000
	4000
	50000
	50000
	Թղթի տեսակը՝ A4 ֆորմատի 1 /21x29.7/ չկավճած էֆկալիպտե թուղթ, խտությունը՝ 80 գ/մ2, սպիտակությունը` ոչ պակաս 171%-ից (CIE համակարգով) ուլտրասպիտակ, Պայծառությունը՝ 113%, հաստությունը` 108մկմ, անթափանցելիությունը` 94,5%-ից ոչ պակաս-hամարները սկսվում են 000001-ից և գրվում է բլանկի հետևի կողմի ստորին հատվածում:
	Թղթի տեսակը՝ A4 ֆորմատի 1 /21x29.7/ չկավճած էֆկալիպտե թուղթ, խտությունը՝ 80 գ/մ2, սպիտակությունը` ոչ պակաս 171%-ից (CIE համակարգով) ուլտրասպիտակ, Պայծառությունը՝ 113%, հաստությունը` 108մկմ, անթափանցելիությունը` 94,5%-ից ոչ պակաս-hամարները սկսվում են 000001-ից և գրվում է բլանկի հետևի կողմի ստորին հատվածում:

	3
	Ամփոփաթերթ՝ մրցույթների և ատեստացիաների ժամանակ տեստային գրավոր աշխատանքներ կատարելու համար:
	հատ
	2000
	2000
	120000
	120000
	Թղթի տեսակը՝ ինքնապատճենահանվող, երկշերտ, տպագրությունը մեկ գույն, համարակալումը բարձր ճնշմամբ երկու տեղ: Համարակալման գաղնիությունը չպետք է թափանցի հաջորդ կողմ: Երկու թերթերն էլ կտրման կետ գծերով (պերֆարացիա): Համարակալված թերթը պետք է ունենա ջնջվող հատված՝ 3.5սմx1սմ չափով, համարակալման գաղնիությունը պահպանելու համար: Այն պետք է ապահոված լինի անթափանցելիությունը, իսկ մաքրման դեպքում չվնասի թվերը: Համարակալումը 0000001-0002000
	Թղթի տեսակը՝ ինքնապատճենահանվող, երկշերտ, տպագրությունը մեկ գույն, համարակալումը բարձր ճնշմամբ երկու տեղ: Համարակալման գաղնիությունը չպետք է թափանցի հաջորդ կողմ: Երկու թերթերն էլ կտրման կետ գծերով (պերֆարացիա): Համարակալված թերթը պետք է ունենա ջնջվող հատված՝ 3.5սմx1սմ չափով, համարակալման գաղնիությունը պահպանելու համար: Այն պետք է ապահոված լինի անթափանցելիությունը, իսկ մաքրման դեպքում չվնասի թվերը: Համարակալումը 0000001-0002000

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	10
	09
	01
	01
	x
	

	10
	09
	01
	01
	x
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	17.11.2016թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	21.11.2016թ.

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	-
	-

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Սաքի>> ՍՊԸ
	2620320
	2620320
	524064
	524064
	3144384
	3144384

	2
	<<Յասոն>> ՍՊԸ
	2660000
	2660000
	532000
	532000
	3192000
	3192000

	3
	Ա/Ձ Արման Ասմանգուլյան
	2973855
	2973855
	594771
	594771
	3568626
	3568626

	4
	<<ԼԻՄՈՒՇ>> ՍՊԸ
	3084335
	3084335
	616867
	616867
	3701202
	3701202

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Արման Ասմանգուլյան
	26000
	26000
	5200
	5200
	31200
	31200

	2
	<<Հայկարլի>> ՍՊԸ
	33600
	33600
	-
	-
	33600
	33600

	3
	<<Սաքի>> ՍՊԸ
	38000
	38000
	7600
	7600
	45600
	45600

	4
	<<Միսմա>>  ՍՊԸ
	64000
	64000
	-
	-
	64000
	64000

	5
	<<Յասոն>> ՍՊԸ
	236000
	236000
	47200
	47200
	283200
	283200

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Բլանկհրատ>> ՓԲԸ
	80000
	80000
	16000
	16000
	96000
	96000

	2
	<<Յասոն>> ՍՊԸ
	118000
	118000
	23600
	23600
	141600
	141600

	3
	<<Հայկարլի>> ՍՊԸ
	119800
	119800
	-
	-
	119800
	119800

	4
	<<Սաքի>> ՍՊԸ
	120000
	120000
	24000
	24000
	144000
	144000

	5
	<<Միսմա>>  ՍՊԸ
	380000
	380000
	-
	-
	380000
	380000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 21.11.2016թ. տեխնիկական բնութագրերում սահմանված կարգով կատարվել է փոփոխություն,  Տեխնիկական բնութագրում ավելացվել է պահանջվող հրամանի բլանկների համար նախատեսված թղթի չափսերը, որակը պահանջվող այլ բնութագրեր։ 
N 2 չափաբաժնով ներկայացված գնման առարկայի տեխնիկական բնութագիրը համապատասխանեցվել է <<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 12-րդ հոդվածի 1-ին մասով սահմանված պահանջներին:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	<<ՀԵԼՆ ՊՐԻՆՏ>> ՍՊԸ
	անբավարար
	անբավարար
	անբավարար
	անբավարար
	անբավարար
	անբավարար
	անբավարար
	անբավարար
	անբավարար

	Այլ տեղեկություններ
	 Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր <<ՀԵԼՆ ՊՐԻՆՏ>> ՍՊԸ-ն ոչ մի փաստաթուղթ չի ներկայացրել, www.armeps.am համակարգում չկա բեռնված որևէ փաստաթուղթ:

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	05.12.2016թ.

	Անգործության ժամկետ
	06.12.2016թ.
	10.12.2016թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	12.12.2016թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	13.12.2016թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	14.12.2016թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1 
	<<Սաքի>> ՍՊԸ
	N ՀՀ ԱՍՀՆ ՍԱՊԾ-ՇՀԱՇՁԲ-15/3-3/1
	14.12.2016թ.
	25.12.2016թ.
	-
	3144384
	3144384

	2
	Ա/Ձ Արման Ասմանգուլյան
	N ՀՀ ԱՍՀՆ ՍԱՊԾ-ՇՀԱՇՁԲ-15/3-3/2
	14.12.2016թ.
	25.12.2016թ.
	-
	31200
	31200

	3
	<<Բլանկհրատ>> ՓԲԸ
	N ՀՀ ԱՍՀՆ ՍԱՊԾ-ՇՀԱՇՁԲ-15/3-3/3
	14.12.2016թ.
	25.12.2016թ.
	-
	96000
	96000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1 
	<<Սաքի>> ՍՊԸ
	ՀՀ, Սյունիքի մարզ, ք. Գորիս, Անկախության 2/31
	 saqiam@mail.ru
	1510019341900100
	09213482

	2
	Ա/Ձ Արման Ասմանգուլյան
	ք. Երևան, Ներսիսյան 1, 17
Հեռ. (091)192900 (095)192905
	armana6@mail.ru
	2474600042830000
	30923517

	3
	<<Բլանկհրատ>> ՓԲԸ
	ք. Երևան,Պ. Սևակի 47
հեռ. (010)245400, (093)300907
	blankhrat@rambler.ru
	2052022195771001
	00804213

	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	17.11.2016թ. գնման ընթացակարգ է հրապարակվել www.armeps.am կայքում, որտեղ գրանցված են «ԳԱԿ- ՇՀԱՇՁԲ -15/3» ծածկագրով շրջանակային համաձայնագրի միջոցով էլեկտրոնային ձևով ընթացակարգի բոլոր հնարավոր մասնակիցները, ինչպես նաև հրավերը հրապարակվել է www. gnumner.am պաշտոնական կայքում:



	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	-

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	-

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	-

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Կարեն Աբգարյան
	060-65-40-25
060-65-40-82
	karen,abgaryan@sif.am


Պատվիրատու`«ՀՀ ԱՍՀՆ Սոցիալական ապահովության պետական ծառայություն»։

Գնումների համակարգող՝ Կարեն Աբգարյան:
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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